2025年2月7日
各 位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ
東京都江東区豊洲三丁目１番１ 号
代 表 取 締 役 社 長 井 手  博

（コード番号 7013）
問合せ先 コーポレートコミュ

ニ ケ ー シ ョ ン 部 長 坂本 恵一
Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので，お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

氏名 2025年4月1日付 現

土田

つちだ

 剛

つよし

 取締役 代表取締役
副社長執行役員

小林

こばやし

 淳

じゅん

代表取締役
副社長執行役員
事業開発統括本部長

取締役
常務執行役員
事業開発統括本部長

２． 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役 副社長執行役員 事業開発統括本部長

氏  名 小林

こばやし

 淳

じゅん

生年月日 1964年5月23日
略  歴 1988年4月 当社 入社
 2021年4月 当社 執行役員 ソリューション統括本部長
 2023年4月 当社 常務執行役員 事業開発統括本部長
 2023年6月 当社 取締役 常務執行役員 事業開発統括本部長（現任）

所有株式数 600株（2024年12月末現在）

以 上

髙橋 陸
FASFマーク